REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 08G0 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa gov.al

s Nr. Indeksi '
@ | DEKLARATE neILDKP |
E INTERESAVE PRIVATE deviti | Dy/p

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té i, bashké&shortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pé&r parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.05.2006.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Laloshi

: .Federlk ' Ndue
Funksioni -
PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR SH:KODER

~ Institucioni dh» : e -
PROKURORIA ]: RRE HIT GTYQESOR QHKODER

Datae emérimit ne
funksionin qé krye_n
16.01.2005

Datae dorezmnt té
deklaratés _
© 21.03.2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

femijéve madhoré. e
Deklaroj se ¢ diénal e pasgyruara pref meje né kété dokument Nénshkrimi

jané té vérteta dhe nak kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérteté, / :
i :
\ T —4 -




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje 1& tij.

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
JKP.

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHUBAT DHE ANGAZHIMET
NE YVEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

= Shuma eté ai'tlhufave te '

< 'valute, nga de.l;larlml i

méparshém deri mé 31

- dhjetor (¢ vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalé).

Te ardhurat totale per vitin 2010 nga paga bruto si prokuror+shperblimet+shtese
page per sherbime gatishmerie 1.087.643]eke

Te ardhurat totale per vitin 2010 nga paga neto si prokuror+shperbhmet+shtese page
per sherbime gatishmerie =848.191 leke

(njemilion e tetedhjete e shtatemije
e gjashteqind & dyzet ¢ tre) leke

(tetedhjete ¢ tetemije e peseqind
tridhjete e kater) leke.

| Te ardhurat mujore nga paga neto si avokate shteti per keto 6 muaj: 52500 lek/muaj x

| Te ardhurat mujore si kancelare nga paga neto jane 107.000 leke.

‘vajza) eshte emeruar si avokate shteti ne Zyren Vendore te Avokatures
Shkoder nga data 01.03.2010 deri ne daten 01.09.2010.

6 muaj =315.000 leke.
(vajza) eshte emeruar me detyre kancelare ne Gjykaten e Apelit Shkoder me
date 20.09.2010 dhe vazhdon punen ne kete detyre.

(tregind’e pesembedhjetemije) leke |

{njeqind e shtatemije) leke

2

djali} punon si menaxher ne nje kompani private “Call center
Ka filluar pune me 10.01.2009 dhe ka page mujore neto 16.000 leke
nusja e djalit) punon psikologe ne Drejtorine € Shendetit
Publik, Shkoder.
Ka filluar pune me 05.11.2010 dhe ka page mujore neto 31.000 leke

(gjashtembedbjetemije) leke

(tredhjete e njemije) leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€
plotésoni n¢ fotokopje t& tij.

FEDE“RIK LALOSHI (/4’ '

1€ ploiésohet nga zvriari

RV S/

“Periodik/Vietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé

ekzistojné brenda dhe jasht¢ vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. -

o Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen ng fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

- | Me date 28.06.2007 kam marre kredi ne Bank,
Dega Shkoder per blerje apartamenti 2x 1, me sip.96 m2.
date
26.06.2007. (tremilion) leke
Kredia eshite marre ne shumen 3.000.000 leke, me afat | (iridhjete e pesemije e -
shlyerje per 12 vjet, me interes 9% dhe me kest pagese | dyqind) leke :
34.140 leke ne muaj. - (dymilion e katergind e
Aktualisht kesti i likuidimit te kredise eshie 35,200 leke ne njezet e neatemije ¢
muaj. nenteqind ¢ tetedhjete e

Shuma e mbetur ¢ pashlyer e kredise eshte 2.429.987 leke shtate) leke

Eshte kthyer (likuiduar) borgji i marre ne shumen 300.000
leke per pagesen ¢ “Master” ne Universitetin “Marin (treqindmije) leke.
Barleti”, Tirane,

Ky fakt eshte pasqyruar ne dekiaraten e dates 14.09.2011 me
autentifikim nenshkrimi te noteri me 1

Emri, Mbiemri hkr

TQFEDERIK LALOSHI

T

Té plotésohat nga zyrtari “Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE ) né ILDKP

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort’e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémij¢ madhoré té ndare nga prindérit []

e subj ektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

‘ , AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té'\ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété “ - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi A

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé FEDERIK LALOSHI @ ; '

gé nuk éshié e vérteté - o n— —
o

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” B



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

~ Pérshkruani b
i_momentm e k
- ‘.dlsponom,

Vier me Shiterahic nie f]dle Pjesa
né %

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni € plot€soni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga pjesétari [ famifjes me pasuvi vegmas “Periodik/Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do !loj veprimiarie e kryer brenda ose

jashté vendit, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa

dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e

pérfitimit t€ fryteve civile t& prongsisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né

: 31 dhjetor 18 vitit t€ deklarimit.

mzholles;sht ¢do llo; anga" himi dhe v

_huma eté ardhurave te quuara,
né leké apo.né valuté -
(me shifra &he me fjalé).

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

{ . DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet-financiare ndaj peréonave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| FEDERIK LALOSHI

Té plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “PeriodiVieior” 11






